[bookmark: _GoBack]关于做好白银延期合约风险控制工作的通知
来源:时间:2020-03-18
各会员单位：
自3月13日起，Ag(T+D)合约持续大幅波动并连续三个交易日触及单边市，根据《上海黄金交易所风险控制管理办法》的有关规定，我所今日对Ag（T+D）合约暂停交易一天。现将相关风控事项通知如下：
交易所将在3月19日恢复Ag(T+D)的交易。自2020年3月18日（星期三）收盘清算时起，Ag（T+D）合约的保证金比例由14%调整至19%，下一交易日起涨跌幅度限制由13%调整至18%。同时，交易所将视市场风险情况，采取暂停或限制部分会员席位或全部会员席位在Ag(T+D)合约上开新仓、限期平仓等措施。
请各会员单位做好风险防范工作，根据客户的持仓及风险情况适当调整保证金收取比例，并提醒投资者谨慎运作，理性投资，合理控制持仓规模，确保市场稳定健康运行。
特此通知。

上海黄金交易所
2020年3月18日

¹ØÓÚ×öºÃ°×ÒøÑÓÆÚºÏÔ¼·çÏÕ¿ØÖÆ¹¤×÷µÄÍ¨Öª

À´Ô´

:

Ê±¼ä

:

2020

-

03

-

18

¸÷»áÔ±µ¥Î»£º

×Ô

3

ÔÂ

13

ÈÕÆð£¬

Ag(T+D)

ºÏÔ¼³ÖÐø´ó·ù²¨¶¯²¢Á¬ÐøÈý¸ö½»Ò×ÈÕ´¥¼°µ¥±ßÊÐ£¬¸ù¾Ý¡¶ÉÏº£»Æ½ð

½»Ò×Ëù·çÏÕ¿ØÖÆ¹ÜÀí°ì·¨¡·µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬ÎÒËù½ñÈÕ¶Ô

Ag

£¨

T+D

£©ºÏÔ¼ÔÝÍ£½»Ò×Ò»Ìì¡£ÏÖ½«Ïà¹Ø·ç

¿ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

½»Ò×Ëù½«ÔÚ

3

ÔÂ

19

ÈÕ»Ö¸´

Ag(T+D)

µÄ½»Ò×¡£×Ô

2020

Äê

3

ÔÂ

18

ÈÕ£¨ÐÇÆÚÈý£©ÊÕÅÌÇåËãÊ±

Æð£¬

Ag

£¨

T+D

£©ºÏÔ¼µÄ±£Ö¤½ð±ÈÀýÓÉ

14%

µ÷ÕûÖÁ

19%

£¬ÏÂÒ»½»Ò×ÈÕÆðÕÇµø·ù¶ÈÏÞÖÆÓÉ

13%

µ÷ÕûÖÁ

18%

¡£Í¬Ê±£¬½»Ò×Ëù½«ÊÓÊÐ³¡·çÏÕÇé¿ö£¬²ÉÈ¡ÔÝÍ£»òÏÞÖÆ²¿·Ö»áÔ±Ï¯Î»»òÈ«²¿»áÔ±Ï¯Î»ÔÚ

Ag(T+D)

ºÏÔ¼ÉÏ¿ªÐÂ²Ö¡¢ÏÞÆÚÆ½²ÖµÈ´ëÊ©¡£

Çë¸÷»áÔ±µ¥Î»×öºÃ·çÏÕ·À·¶¹¤×÷£¬¸ù¾Ý¿Í»§µÄ³Ö²Ö¼°·çÏÕÇé¿öÊÊµ±µ÷Õû±£Ö¤½ðÊÕÈ¡±ÈÀý£¬²¢

ÌáÐÑÍ¶×ÊÕß½÷É÷ÔË×÷£¬ÀíÐÔÍ¶×Ê£¬ºÏÀí¿ØÖÆ³Ö²Ö¹æÄ££¬È·±£ÊÐ³¡ÎÈ¶¨½¡¿µÔËÐÐ¡£

ÌØ´ËÍ¨Öª¡£

ÉÏº£»Æ½ð½»Ò×Ëù

2020

Äê

3

ÔÂ

18

ÈÕ

关于做好白银延期合约风险控制工作的通知   来源 : 时间 : 2020 - 03 - 18   各会员单位：     自 3 月 13 日起， Ag(T+D) 合约持续大幅波动并连续三个交易日触及单边市，根据《上海黄金 交易所风险控制管理办法》的有关规定，我所今日对 Ag （ T+D ）合约暂停交易一天。现将相关风 控事项通知如下：     交易所将在 3 月 19 日恢复 Ag(T+D) 的交易。自 2020 年 3 月 18 日（星期三）收盘清算时 起， Ag （ T+D ）合约的保证金比例由 14% 调整至 19% ，下一交易日起涨跌幅度限制由 13% 调整至 18% 。同时，交易所将视市场风险情况，采取暂停或限制部分会员席位或全部会员席位在 Ag(T+D) 合约上开新仓、限期平仓等措施。     请各会员单位做好风险防范工作，根据客户的持仓及风险情况适当调整保证金收取比例，并 提醒投资者谨慎运作，理性投资，合理控制持仓规模，确保市场稳定健康运行。     特此通知。       上海黄金交易所         2020 年 3 月 18 日